平成２２年度田辺市防災会議 議事録（要旨）

１ 日 時 平成２３年２月１８日（金）１４：００～１４：３０

２ 会 場 青少年研修センター ３階 大会議室

３ 出席者

⑴ 出席委員（２９名）

真砂会長、坂本直己委員、小野委員、武田委員、重根委員（代理）、北村委員、得津委員、山

崎委員、岡本委員、田中敦委員、長嶝委員、中村全文委員、中村久仁生委員、岩本委員、谷

中委員、鹿子委員、日野委員、佐藤委員、木下委員、山本委員、木本委員、榎本委員、田中

庸雄委員、坂本みや子委員、古久保委員、倉尾委員、松本委員、折戸委員、津田委員

⑵ 欠席委員（８名）

野水委員、平井委員、宮原委員、宮崎委員、玉置委員、上平委員、中川委員、泉委員

⑶ 事務局（９名）

防災対策室 宮脇、茨、平野、原田

福祉課   輪玉

行政局   五味、中、西畑、小守

４ 傍聴者 １名

５ 内 容

⑴ 議題 田辺市地域防災計画の修正について

事務局から田辺市地域防災計画平成２２年度修正（案）の説明を行った。

また、現在並行して行っている県知事協議後、大幅な修正が必要な場合は、改めて御意見を

いただくが、修正内容が軽微な場合は、事務局において対応する旨、諮った。

【質疑・意見等】

質疑・意見等特になく、承認を得る。

⑵ 報告 田辺市災害時要援護者避難支援プラン（全体計画）について

平成２２年５月に作成した田辺市災害時要援護者避難支援プラン（全体計画）の報告を行っ

た。

【質疑・意見等】

質疑・意見等特になし。

６ その他

   特になし。